

Krycí list stavby

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov			
			Miesto:
			Ks:
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	17. 8. 2022
Odberateľ: Obec Jasenov			
IČO: 00 690 074		DIČ: 2021166125	
Projektant:			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.			
IČO: 48 170 828		DIČ: 2120101500	
A	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV 208005.793	37998.8	246004.599
2	PSV 333.304	208.088	541.392
3	MONT 874.015	344.740	1 218.755
4	OST 0.000	0.000	0.000
5	VN 2 730.677	0.000	2 730.677
6	Spolu		250 495.423
B			
7	Ostatné náklady stavby		0
8	Kompletačná činnosť		0.000
9	HZS		0.000
10	Spolu		0.000
C			
11	Zariadenie staveniska		0.000
12	Sťaženie výrobné podmienky		0.000
13	Prevádzkové vplyvy		0.000
14			
15			
D			
16	Sťaženie podmienky dopravy		0.000
17	Horské oblasti		0.000
18	Mimostavenisková doprava		0.000
19			
20	Spolu		0.000
E			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20		250 495.423
22	DPH 20% z	250 495.423	50 099.085
23	DPH 0% z	0.000	0.000
24	Spolu v EUR		300 594.508
F			
Odberateľ		Dodávateľ	

Krycí list rozpočtu

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.303 Dažďová kanalizačná prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	4376.331	6156.565	10532.906	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	125.010	0.000	125.010							
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0.000				
4	OST				9	HZS	0.000				
5	VN										
6	Spolu			10 657.916	10	Spolu	0.000				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.000				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.000				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.000				
14					19						
15					20	Spolu	0.000				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		10 657.916			
					22	DPH 20% z	10 657.916		2 131.583		
					23	DPH 0% z	0.000		0.000		
					24	Spolu v EUR			12 789.499		
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 17. 8. 2022

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.303 Dažďová kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 896.156	237.456	3 133.612	0.0180	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	167.724	0.000	167.724	6.8140	0.0000
POTRUBNÉ ROZVODY	857.068	5 919.109	6 776.177	0.0000	0.0000
PRESUNY HMŔT	37.333	0.000	37.343	0.0000	0.0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	418.050	0.000	418.050	0.0000	0.0000
Práce HSV	4 376.331	6 156.565	10 532.906	6.8320	0.0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	125.010	0.000	125.010	0.0040	0.0000
Práce PSV	125.010	0.000	125.010	0.0040	0.0000
Celkom v EUR	4 501.341	6 156.565	10 657.916	6.8360	0.0000

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.303 Dažďová kanalizačná prípojka

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 17. 8. 2022				
Zákazka Nájomné byty v obci Jasenov										
Objekt SO.303 Dažďová kanalizačná prípojka										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57.024	11.044	0.000	629.773		0	
1/A 1	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	57.024	0.875	0.000	49.896		0	
1/A 1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	36.000	10.441	0.000	375.876		0	
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	36.000	1.031	0.000	37.116		0	
1/A 1	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	25.200	3.588	0.000	90.418	0.001	0.018	
1/A 1	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	25.200	1.147	0.000	28.904		0	
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	35.440	1.615	0.000	57.236		0	
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35.440	4.035	0.000	143.000		0	
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	35.440	0.408	0.000	14.460		0	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53.160	18.696	0.000	993.879		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48.080	3.481	0.000	167.366		0	
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	12.000	25.686	0.000	308.232		0	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	18.000	0.000	13.192	237.456		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			2 896.156	237.456	3 133.612		0.018	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.303 Dažďová kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
271/A 1	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	4.000	41.931	0.000	167.724	1.703	6.814	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			167.724	0.000	167.724		6.814	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	2.000	0.690	0.000	1.380		0	
R/RE	KGEM110/2	Rúra PVC hladký kanalizačný systém dxt 103,6x3,2 mm, vonk. D 110 mm, dl. 2 m, SN4	ks	2.000	7.166	0.000	14.332		0	
R/RE	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	40.000	0.817	0.000	32.680		0	
P/PE	286140001200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 5 m	ks	8.000	0.000	75.580	604.640		0	
R/RE	877324004	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	7.000	4.103	0.000	28.721		0	
P/PE	286540069700	Koleno PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	7.000	0.000	7.360	51.520		0	
R/RE	877324028	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	3.000	4.103	0.000	12.309		0	
P/PE	286540118200	Odbočka 45° KG 2000 PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3.000	0.000	16.654	49.962		0	
R/RE	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	336.615	0.9594	0.0000	322.9480		0	
271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	40.000	1.467	0.000	58.680		0	
271/A 3	894170032.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN 400, výška 1800 mm	ks	1.000	3.686	0.000	3.686		0	
P/PE	286610047500.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 400, výška 1,8 m	ks	1.000	0.000	405.098	405.098		0	
R/RE	895970003.S	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	19.440	17.908	0.000	348.132		0	
P/PE	286650000300.S	Vsakovací blok, rozmer 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	90.000	0.000	52.635	4 737.150		0	
P/PE	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	55.920	0.000	1.265	70.739		0	
R/RE	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	40.000	0.855	0.000	34.200		0	
	8	POTRUBNÉ ROZVODY			857.068	5 919.109	6 776.177		0.000	0
	99	PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1.218	30.651	0.000	37.343		0	

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.303 Dažďová kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	99	PRESUNY HMÔT			37.333	0.000	37.343		0.000	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								
HZS/HZS	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	20.000	13.115	0.000	262.300		0	
HZS/HZS	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10.000	15.575	0.000	155.750		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			418.050	0.000	418.050		0.000	0
		Práce HSV			4 376.331	6 156.565	10 532.906		6.832	0
		Práce PSV								
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
R/RE	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4.000	27.970	0.000	111.880		0	
721/A 1	721274103.S	Privzdušnovacia hlavica DN 100	ks	1.000	10.617	0.000	10.617	0.004	0.004	
721/A 1	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1.278	0.9594	0.0000	1.2260		0	
721/A 1	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	1.278	0.9594	0.0000	1.2260		0	
721/A 1	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	1.278	0.0479	0.0000	0.0610		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA			125.010	0.000	125.010		0.004	0
		Práce PSV			125.010	0.000	125.010		0.004	0
		Celkom v EUR			4 501.341	6 156.565	10 657.916		6.836	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.201 Komunikácia a spevnené plochy - Miestná Komunikácia

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		B				
1	HSV	94432.015	1306.345	95738.36	7	Ostatné náklady	0			
2	PSV									
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0.000			
4	OST				9	HZS	0.000			
5	VN									
6	Spolu			95 738.360	10	Spolu	0.000			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.000			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.000			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.000			
14					19					
15					20	Spolu	0.000			
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		95 738.360		
					22	DPH 20% z	95 738.360		19 147.672	
					23	DPH 0% z	0.000		0.000	
					24	Spolu v EUR	114 886.032			
					F					

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 17. 8. 2022

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.201 Komunikácia a spevnené plochy - Miestná Komunikácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	4 504.530	0.000	4 504.530	0.0000	0.0000
SPEVNEŇÉ PLOCHY	85 967.996	0.000	85 967.996	1 379.4590	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 566.330	1 306.345	2 872.675	2.4950	0.0000
PRESUNY HMÔT	2 393.159	0.000	2 393.159	0.0000	0.0000
Práce HSV	94 432.015	1 306.345	95 738.360	1 381.9540	0.0000
Celkom v EUR	94 432.015	1 306.345	95 738.360	1 381.9540	0.0000

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.201 Komunikácia a spevnené plochy - Miestná Komunikácia

Odberateľ: Obec Jasenov							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.							Dátum: 17. 8. 2022			
Zákazka Nájomné byty v obci Jasenov										
Objekt SO.201 Komunikácia a spevnené plochy - Miestná Komunikácia										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
221/B 1	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	22.500	17.270	0.000	388.575		0	
221/B 1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	15.000	6.093	0.000	91.395		0	
R/RE	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	30.000	3.521	0.000	105.630		0	
1/A 2	181102302.S	Úprava pláne na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	3 590.000	0.782	0.000	2 807.380		0	
1/A 1	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	470.000	2.365	0.000	1 111.550		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			4 504.530	0.000	4 504.530		0.000	0
	5	SPEVNEŇ PLOCHY								
221/A 1	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	3 388.000	6.904	0.000	23 390.752	0.371	1256.27	
221/A 1	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	70.400	8.477	0.000	596.781	0.462	32.501	
R/RE	565151121.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. nad 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	2 302.000	14.264	0.000	32 835.728		0	
221/A 1	569751111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 150 mm	m2	311.000	7.103	0.000	2 209.033	0.292	90.688	
R/RE	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	2 302.000	0.603	0.000	1 388.106		0	
R/RE	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 302.000	0.346	0.000	796.492		0	
R/RE	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 302.000	10.752	0.000	24 751.104		0	
	5	SPEVNEŇ PLOCHY			85 967.996	0.000	85 967.996		1 379.459	0

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.201 Komunikácia a spevnené plochy - Miestná Komunikácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
221/A 1	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	11.000	19.754	0.000	217.294	0.227	2.495	
P/PE	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	22.000	0.000	3.116	68.552		0	
P/PE	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	7.000	0.000	6.013	42.091		0	
P/PE	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	7.000	0.000	0.732	5.124		0	
P/PE	404490008800.S	Hliníková pätko pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	7.000	0.000	14.798	103.586		0	
P/PE	404410112306	Informatívna značka ZDZ 302 Hlavná cesta, Zn lisovaná, V1-420x420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2.000	0.000	20.366	40.732		0	
P/PE	404410033915	Regulačná značka ZDZ 201 Daj prednosť v jazde, Zn lisovaná, V3-1260 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1.000	0.000	67.202	67.202		0	
P/PE	404410182266	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 510-21 V2RA1 Priebeh hlavnej cesty (zdola doprava, vedľajšia cesta vľavo), rozmer 600x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1.000	0.000	43.927	43.927		0	
P/PE	404410182334	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 510-22 V3RA1 Priebeh hlavnej cesty (zdola doprava, vedľajšia cesta hore), rozmer 750x750 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1.000	0.000	62.820	62.820		0	
P/PE	404410037210	Regulačná značka ZDZ 272 Parkovanie, Zn lisovaná, V1 - 420 x 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	3.000	0.000	20.366	61.098		0	
P/PE	404410179464	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-83 V3RA1 Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím), rozmer 412x750 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	3.000	0.000	41.911	125.733		0	
R/RE	914812111.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	20.000	0.832	0.000	16.640		0	
P/PE	404410000200.S	Výstražná značka, rozmer 900 mm, retroreflexia RA1, pozinkovaná	ks	20.000	0.000	34.274	685.480		0	
R/RE	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	260.000	0.782	0.000	203.320		0	
R/RE	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	78.000	11.385	0.000	888.030		0	
221/A 1	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	260.000	0.277	0.000	72.020		0	
221/A 1	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	78.000	2.167	0.000	169.026		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 566.330	1 306.345	2 872.675		2.495	0
	99	PRESUNY HMŔT								

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.201 Komunikácia a spevnené plochy - Miestná Komunikácia

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Súšina
221/A 1	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 110.000	2.156	0.000	2 393.159		0	
	99	PRESUNY HMÔT			2 393.159	0.000	2 393.159		0.000	0
		Práce HSV			94 432.015	1 306.345	95 738.360		1 381.954	0
		Celkom v EUR			94 432.015	1 306.345	95 738.360		1 381.954	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.201.1 Komunikácia a spevnené plochy - Odstavná plocha

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B		
1	HSV	93686.067	29005.015	122691.079	7	Ostatné náklady	0
2	PSV						
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0.000
4	OST				9	HZS	0.000
5	VN	2 730.677		2 730.677			
6	Spolu			125 421.756	10	Spolu	0.000
C VRN					D VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.000
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.000
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.000
14					19		
15					20	Spolu	0.000
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	125 421.756
					22	DPH 20% z	125 421.756 25 084.351
					23	DPH 0% z	0.000 0.000
					24	Spolu v EUR	150 506.107
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 17. 8. 2022

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.201.1 Komunikácia a spevnené plochy - Odstavná plocha

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	31 936.390	1 780.122	33 716.512	0.0000	0.0000
ZÁKLADY	10 697.194	0.000	10 697.194	326.3530	0.0000
SPEVNEJENÉ PLOCHY	26 608.299	16 047.065	42 655.364	862.2150	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	18 202.422	11 177.828	29 380.250	50.1070	0.0000
PRESUNY HMŔT	6 241.762	0.000	6 241.759	0.0000	0.0000
Práce HSV	93 686.067	29 005.015	122 691.079	1 238.6750	0.0000
VEDĽAJŠIE NÁKLADY					
VEDĽAJŠIE NÁKLADY	2 730.677	0.000	2 730.677	0.0000	0.0000
VEDĽAJŠIE NÁKLADY	2 730.677	0.000	2 730.677	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	96 416.744	29 005.015	125 421.756	1 238.6750	0.0000

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.201.1 Komunikácia a spevnené plochy - Odstavná plocha

Odberateľ: Obec Jasenov							Spracoval:			
Projektant:							Ks:			
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.							Dátum: 17. 8. 2022			
Zákazka Nájomné byty v obci Jasenov										
Objekt SO.201.1 Komunikácia a spevnené plochy - Odstavná plocha										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
231/A 2	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	3 590.000	2.405	0.000	8 633.950		0	
1/A 1	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 436.000	2.405	0.000	3 453.580		0	
1/A 1	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 528.400	1.050	0.000	1 604.820		0	
1/A 1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	92.400	32.512	0.000	3 004.109		0	
1/A 1	162301142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1 528.400	1.741	0.000	2 660.944		0	
231/A 2	162302111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 100 do 1000 m	m2	3 590.000	1.553	0.000	5 575.270		0	
1/A 1	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12 227.200	0.208	0.000	2 543.258		0	
231/A 2	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	28 720.000	0.041	0.000	1 177.520		0	
1/A 1	167102102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 528.400	1.107	0.000	1 691.939		0	
231/A 2	167102111.S	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	3 590.000	0.337	0.000	1 209.830		0	
231/A 2	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	470.000	0.811	0.000	381.170		0	
P/PE	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	14.523	0.000	6.904	100.267		0	
P/PE	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	85.000	0.000	19.763	1 679.855		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			31 936.390	1 780.122	33 716.512		0.000	0
	2	ZÁKLADY								

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.201.1 Komunikácia a spevnené plochy - Odstavná plocha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
2/A 1	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32	m3	196.350	42.612	0.000	8 366.866	1.630	320.051	
2/A 1	212755255.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 130 mm	m	462.000	5.044	0.000	2 330.328	0.014	6.302	
	2	ZÁKLADY			10 697.194	0.000	10 697.194		326.353	0
	5	SPEVNEÉ PLOCHY								
221/A 1	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	3 080.000	5.331	0.000	16 419.480	0.280	862.215	
R/RE	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	64.000	13.403	0.000	857.792		0	
P/PE	592460010200.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, farebná	m2	65.000	0.000	16.993	1 104.545		0	
R/RE	596911222.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	99.250	16.866	0.000	1 673.951		0	
P/PE	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	100.000	0.000	17.418	1 741.800		0	
R/RE	596912214.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	778.000	9.842	0.000	7 657.076		0	
P/PE	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	780.000	0.000	16.924	13 200.720		0	
	5	SPEVNEÉ PLOCHY			26 608.299	16 047.065	42 655.364		862.215	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	916361111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1 165.000	12.008	0.000	13 989.320		0	
P/PE	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	1 170.000	0.000	8.566	10 022.220		0	
221/A 1	919411111.S	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2.000	365.626	0.000	731.252	5.963	11.926	
221/A 1	919511113.S	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 300	m	20.000	40.505	0.000	810.100	0.599	11.982	
P/PE	592220000510.S	Rúra železobetónová hrdlová pre splaškové odpadové vody DN 300, dĺžky 2500 mm	ks	8.000	0.000	98.193	785.544		0	
221/A 1	919535556.S	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 12/15	m3	10.000	145.167	0.000	1 451.670	2.301	23.015	
221/B 1	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	30.000	3.077	0.000	92.310	0.000	0.001	
221/B 1	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30.000	3.906	0.000	117.180	0.000	0.001	

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.201.1 Komunikácia a spevnené plochy - Odstavná plocha

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
221/A 1	935112211.S	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 12/15	m	20.000	9.476	0.000	189.520	0.159	3.182	
P/PE	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	80.800	0.000	4.580	370.064		0	
6/B 1	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	15.525	3.798	0.000	58.964		0	
6/B 1	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	155.250	0.533	0.000	82.748		0	
221/B 1	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15.525	4.747	0.000	73.697		0	
13/B 1	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15.525	39.012	0.000	605.661		0	
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			18 202.422	11 177.828	29 380.250		50.107	0
99		PRESUNY HMÔT								
221/A 1	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 895.066	2.156	0.000	6 241.759		0	
99		PRESUNY HMÔT			6 241.762	0.000	6 241.759		0.000	0
		Práce HSV			93 686.067	29 005.015	122 691.079		1 238.675	0
		VEDĽAJŠIE NÁKLADY								
VRN		VEDĽAJŠIE NÁKLADY								
R/RE	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1.000	2 730.677	0.000	2 730.677		0	
VRN		VEDĽAJŠIE NÁKLADY			2 730.677	0.000	2 730.677		0.000	0
		VEDĽAJŠIE NÁKLADY			2 730.677	0.000	2 730.677		0.000	0
		Celkom v EUR			96 416.744	29 005.015	125 421.756		1 238.675	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.301 Vodovodná prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B				
1	HSV	3663.625	242.726	3906.351	7	Ostatné náklady	0		
2	PSV	187.722	208.088	395.810					
3	MONT	44.500	344.740	389.240	8	Kompletačná činnosť	0.000		
4	OST				9	HZS	0.000		
5	VN								
6	Spolu			4 691.401	10	Spolu	0.000		
C VRN					D VRN				
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.000		
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.000		
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.000		
14					19				
15					20	Spolu	0.000		
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady				
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20			4 691.401
					22	DPH 20% z	4 691.401		938.280
					23	DPH 0% z	0.000		0.000
					24	Spolu v EUR			5 629.681
F									

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 17. 8. 2022

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.301 Vodovodná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	983.815	22.295	1 006.110	0.0000	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	51.808	0.000	51.808	2.6380	0.0000
POTRUBNÉ ROZVODY	2 146.832	220.431	2 367.263	0.0050	0.0000
PRESUNY HMŔT	220.578	0.000	220.578	0.0000	0.0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	260.592	0.000	260.592	0.0000	0.0000
Práce HSV	3 663.625	242.726	3 906.351	2.6430	0.0000
Práce PSV					
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	187.722	208.088	395.810	0.0100	0.0000
Práce PSV	187.722	208.088	395.810	0.0100	0.0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	44.500	344.740	389.240	0.0000	0.0000
Montážne práce	44.500	344.740	389.240	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	3 895.847	795.554	4 691.401	2.6530	0.0000

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.301 Vodovodná prípojka

Odberateľ: Obec Jasenov Projektant: Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o. Zákazka Nájomné byty v obci Jasenov Objekt SO.301 Vodovodná prípojka						Spracoval: Ks: Dátum: 17. 8. 2022				
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁČE								
1/A 1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	11.780	10.791	0.000	127.118		0	
1/A 1	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	11.780	0.856	0.000	10.084		0	
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	10.080	29.911	0.000	301.503		0	
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepidlosť horniny 3	m3	10.080	8.461	0.000	85.287		0	
1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	6.635	3.118	0.000	20.688		0	
1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6.635	7.102	0.000	47.122		0	
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6.635	0.704	0.000	4.671		0	
1/A 1	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15.225	25.119	0.000	382.437		0	
1/A 1	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1.440	3.406	0.000	4.905		0	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	1.728	0.000	12.902	22.295		0	
	1	ZEMNÉ PRÁČE			983.815	22.295	1 006.110		0.000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1.395	37.138	0.000	51.808	1.891	2.638	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			51.808	0.000	51.808		2.638	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871211116.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 50x4,6 mm	m	11.000	0.399	0.000	4.389		0	

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.301 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	11.000	0.000	3.802	41.822		0	
R/RE	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	1.000	0.446	0.000	0.446		0	
P/PE	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	1.000	0.000	5.847	5.847		0	
P/PE	286530227400	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm, WAVIN	ks	0.500	0.000	6.292	3.146		0	
271/A 1	891211111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopu) DN 50	ks	1.000	18.996	0.000	18.996	0.001	0.001	
P/PE	422210018200	Posúvač pre domové prípojky 6/4-2, z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1.000	0.000	96.721	96.721		0	
R/RE	9101342125	Zemná súprava tuhá RD=1.25 m DN 3/4-2, voda a kanál	ks	1.000	20.385	0.000	20.385		0	
271/A 1	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	12.000	4.726	0.000	56.712		0	
271/A 1	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1.000	48.680	0.000	48.680		0	
P/PE	551180011800	Navrtávací pás univerzálny s závitovým výstupom DN 100 - 2 na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez, HAWLE	ks	1.000	0.000	56.057	56.057		0	
271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12.000	0.704	0.000	8.448		0	
R/RE	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1.000	96.321	0.000	96.321		0	
R/RE	594300001200	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1500x1400x1800 mm, objem 3,8 m3, železobetónová, HYDRO BG	ks	1.000	1 853.413	0.000	1 853.413		0	
271/A 1	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1.000	9.498	0.000	9.498	0.004	0.004	
P/PE	552410000400	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE	ks	1.000	0.000	16.838	16.838		0	
271/A 1	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	12.000	1.674	0.000	20.088		0	
R/RE	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	12.000	0.788	0.000	9.456		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			2 146.832	220.431	2 367.263		0.005	0
99		PRESUNY HMŔT								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7.358	29.978	0.000	220.578		0	
99		PRESUNY HMŔT			220.578	0.000	220.578		0.000	0
HZS		HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY								

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.301 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
HZS/HZS	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	16.000	16.287	0.000	260.592		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY			260.592	0.000	260.592		0.000	0
		Práce HSV			3 663.625	242.726	3 906.351		2.643	0
		Práce PSV								
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
721/A 2	722130215.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	1.000	21.668	0.000	21.668	0.005	0.005	
721/A 2	722130217.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	0.500	33.316	0.000	16.658	0.009	0.005	
R/RE	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2.000	7.768	0.000	15.536		0	
P/PE	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2, niklovaná mosadz	ks	2.000	0.000	59.443	118.886		0	
R/RE	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1.000	2.311	0.000	2.311		0	
P/PE	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz, IVAR	ks	1.000	0.000	5.031	5.031		0	
R/RE	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1.000	7.768	0.000	7.768		0	
P/PE	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1.000	0.000	84.171	84.171		0	
R/RE	722263420.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 6/4	ks	1.000	20.660	0.000	20.660		0	
R/RE	319473	Vodomer domový DN40, Q3=16 m3	ks	1.000	103.121	0.000	103.121		0	
	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD			187.722	208.088	395.810		0.010	0
		Práce PSV			187.722	208.088	395.810		0.010	0
		Montážne práce								
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230203564.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 50/DN40 mm	ks	2.000	14.149	0.000	28.298	0.000	0	
P/PE	286220031200.S	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 50/40	ks	2.000	0.000	50.780	101.560		0	
923/M23	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	1.000	16.202	0.000	16.202	0.000	0	

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.301 Vodovodná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286220031300.S	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	1.000	0.000	58.787	58.787		0	
P/PE	286680000100.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	2.000	0.000	60.526	121.052		0	
P/PE	286680000200.S	Tesniaca manžeta pre izolovanie prestupov potrubia DN 75, bitúmenová manžeta D 63-75 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	1.000	0.000	63.341	63.341		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			44.500	344.740	389.240		0.000	0
		Montážne práce			44.500	344.740	389.240		0.000	0
		Celkom v EUR			3 895.847	795.554	4 691.401		2.653	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.302 Kanalizačná prípojka

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B						
1	HSV	708.688	530.943	1239.63	7	Ostatné náklady	0				
2	PSV	20.572	0.000	20.572							
3	MONT	159.794	0.000	159.794	8	Kompletačná činnosť	0.000				
4	OST				9	HZS	0.000				
5	VN										
6	Spolu			1 419.996	10	Spolu	0.000				
C VRN					D VRN						
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16	Sťažené podmienky dopravy	0.000				
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.000	17	Horské oblasti	0.000				
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18	Mimostavenisková doprava	0.000				
14					19						
15					20	Spolu	0.000				
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady						
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		1 419.996			1 419.996
					22	DPH 20% z		1 419.996			283.999
					23	DPH 0% z		0.000			0.000
					24	Spolu v EUR					1 703.995
					F						

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Dátum: 17. 8. 2022

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.302 Kanalizačná prípojka

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	301.508	33.223	334.731	0.0000	0.0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	23.463	0.000	23.463	0.9200	0.0000
POTRUBNÉ ROZVODY	375.235	497.720	872.955	0.0000	0.0000
PRESUNY HMŔT	8.482	0.000	8.481	0.0000	0.0000
Práce HSV	708.688	530.943	1 239.630	0.9200	0.0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	20.572	0.000	20.572	0.0000	0.0000
Práce PSV	20.572	0.000	20.572	0.0000	0.0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	159.794	0.000	159.794	0.0000	0.0000
Montážne práce	159.794	0.000	159.794	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	889.054	530.943	1 419.996	0.9200	0.0000

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.302 Kanalizačná prípojka

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 17. 8. 2022				
Zákazka Nájomné byty v obci Jasenov										
Objekt SO.302 Kanalizačná prípojka										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	1	ZEMNÉ PRÁCE								
1/A 1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7.200	19.383	0.000	139.558		0	
1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7.200	1.068	0.000	7.690		0	
1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2.685	1.674	0.000	4.495		0	
1/A 1	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2.685	4.180	0.000	11.223		0	
1/A 1	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2.685	0.412	0.000	1.106		0	
1/A 1	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4.028	19.373	0.000	78.034		0	
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4.515	3.607	0.000	16.286		0	
1/A 1	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1.620	26.615	0.000	43.116		0	
P/PE	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	2.430	0.000	13.672	33.223		0	
	1	ZEMNÉ PRÁCE			301.508	33.223	334.731		0.000	0
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
271/A 1	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0.540	43.450	0.000	23.463	1.703	0.92	
	4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			23.463	0.000	23.463		0.920	0
	8	POTRUBNÉ ROZVODY								
R/RE	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	6.000	0.847	0.000	5.082		0	

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.302 Kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
P/PE	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1.200	0.000	77.923	93.508		0	
R/RE	877313121r	Tvarovky nad rámec (10% z ceny)	%	41.850	0.9942	0.0000	41.6070		0	
R/RE	877325132.S	Montáž navŕtavacej sedlovej elektrotvarovky pre kanalizačné potrubia z PE 100 D 160 mm	ks	2.000	12.835	0.000	25.670		0	
P/PE	11715511200.1	Hlavné potrubie DN/OD 200, pripojovacie potrubie DN/OD 160	ks	2.000	0.000	117.201	234.402		0	
271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	6.000	1.520	0.000	9.120		0	
R/RE	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4.000	49.665	0.000	198.660		0	
271/A 3	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	2.000	40.084	0.000	80.168	0.000	0	
P/PE	286610027300.S	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zatáženie do 1,5 t, pre PP revízne šachty	ks	2.000	0.000	53.665	107.330		0	
P/PE	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2.000	0.000	31.240	62.480		0	
271/A 1	899721112.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150	m	6.000	1.602	0.000	9.612	0.000	0	
R/RE	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6.000	0.886	0.000	5.316		0	
8		POTRUBNÉ ROZVODY			375.235	497.720	872.955		0.000	0
99		PRESUNY HMÔT								
271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0.267	31.767	0.000	8.481		0	
99		PRESUNY HMÔT			8.482	0.000	8.481		0.000	0
		Práce HSV			708.688	530.943	1 239.630		0.920	0
		Práce PSV								
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI								
711/A 1	711774202	Zhotovenie detailov spojov+ kanal.pena tesniaca	m	2.000	10.286	0.000	20.572		0	
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			20.572	0.000	20.572		0.000	0
		Práce PSV			20.572	0.000	20.572		0.000	0
		Montážne práce								

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.302 Kanalizačná prípojka

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
923/M23	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	2.000	79.897	0.000	159.794		0	
	923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			159.794	0.000	159.794		0.000	0
		Montážne práce			159.794	0.000	159.794		0.000	0
		Celkom v EUR			889.054	530.943	1 419.996		0.920	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.401 OEZ

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B					
1	HSV	1530.275	0	1530.275	7	Ostatné náklady	0			
2	PSV									
3	MONT	669.721	0.000	669.721	8	Kompletačná činnosť	0.000			
4	OST				9	HZS	0.000			
5	VN									
6	Spolu			2 199.996	10	Spolu	0.000			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.000			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.000			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.000			
14					19					
15					20	Spolu	0.000			
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20				2 199.996
					22	DPH 20% z		2 199.996		439.999
					23	DPH 0% z		0.000		0.000
					24	Spolu v EUR				2 639.995
F										

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Projektant:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.401 OEZ

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 8. 2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 527.075	0.000	1 527.075	0.0000	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3.200	0.000	3.200	0.0000	0.0000
Práce HSV	1 530.275	0.000	1 530.275	0.0000	0.0000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	669.721	0.000	669.721	0.0000	0.0000
Montážne práce	669.721	0.000	669.721	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	2 199.996	0.000	2 199.996	0.0000	0.0000

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.401 OEZ

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 17. 8. 2022				
Zákazka Nájomné byty v obci Jasenov										
Objekt SO.401 OEZ										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	34111	Kabel AYKY-J 4x70	m	68.000	7.393	0.000	502.724		0	
R/RE	34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 80	m	68.000	2.130	0.000	144.840		0	
R/RE	34529	Poistka nožová PHN00 : 06908 - 100A gG	ks	6.000	3.919	0.000	23.514		0	
R/RE	34529	Poistka nožová PN1 : 07237 - 125A gG	ks	3.000	3.154	0.000	9.462		0	
R/RE	34581	Kábelová koncovka RAYCHEM EPKT 0031-L12 pre kábel 25-70	ks	6.000	57.215	0.000	343.290		0	
946/M46	460200164	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	32.000	11.763	0.000	376.416		0	
946/M46	460300006	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	2.600	0.232	0.000	0.603		0	
946/M46	460490011	Výstražna folia PVC 22cm	m	32.000	0.472	0.000	15.104		0	
946/M46	460560164	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	32.000	2.522	0.000	80.704		0	
946/M46	460600001	Odvoz zeminy do 1km	m3	0.300	7.101	0.000	2.130		0	
946/M46	460620013	Provizorna uprava terenu	m2	16.000	1.768	0.000	28.288		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 527.075	0.000	1 527.075		0.000	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
R/RE	921AN	Fólia výstražná červená PE 33cm	m	32.000	0.100	0.000	3.200		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3.200	0.000	3.200		0.000	0

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.401 OEZ

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV			1 530.275	0.000	1 530.275		0.000	0
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
R/RE	210010093S	Trubka ochranná z HDPE 80mm v.u.	m	68.000	1.548	0.000	105.264		0	
R/RE	210100007S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 70	ks	24.000	4.290	0.000	102.960		0	
R/RE	210120106S	Nozova patrona PH000 - 160A	ks	9.000	1.548	0.000	13.932		0	
R/RE	210902144S	Kabel AYKY 4x70 v.u.	m	68.000	2.070	0.000	140.760		0	
921/M21	210192722	Odjutowanie a očistenie káblov do 300mm	m	2.000	1.518	0.000	3.036		0	
R/RE	CenníkVSD	Náklady na dopravu	kpl	1.000	16.517	0.000	16.517		0	
R/RE	CenníkVSD	Manipulácia, zaistenie a odistenie zariadení NN	kpl	1.000	138.668	0.000	138.668		0	
921/M21	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	6.000	24.764	0.000	148.584		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			669.721	0.000	669.721		0.000	0
		Montážne práce			669.721	0.000	669.721		0.000	0
		Celkom v EUR			2 199.996	0.000	2 199.996		0.000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.402 Verejné osvetlenie

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

17. 8. 2022

Odberateľ: Obec Jasenov

IČO: 00 690 074

DIČ: 2021166125

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

IČO: 48 170 828

DIČ: 2120101500

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B					
1	HSV	9608.792	757.206	10365.998	7	Ostatné náklady	0			
2	PSV									
3	MONT				8	Kompletačná činnosť	0.000			
4	OST				9	HZS	0.000			
5	VN									
6	Spolu			10 365.998	10	Spolu	0.000			
C VRN					D VRN					
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0.000	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0.000			
12	Sťažené výrobné podm.	0% z [H+P]		0.000	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0.000			
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0.000	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0.000			
14					19					
15					20	Spolu	0.000			
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady					
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20		10 365.998		
					22	DPH 20% z	10 365.998		2 073.200	
					23	DPH 0% z	0.000		0.000	
					24	Spolu v EUR			12 439.198	
F										

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Obec Jasenov

Projektant:

Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.

Stavba Nájomné byty v obci Jasenov

Objekt SO.402 Verejné osvetlenie

Spracoval:

Ks:

Dátum: 17. 8. 2022

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZÁKLADY	1 724.376	0.000	1 724.376	0.0000	0.0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 971.730	0.000	3 971.730	0.0000	0.0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 912.686	757.206	4 669.892	0.0000	0.0000
Práce HSV	9 608.792	757.206	10 365.998	0.0000	0.0000
Celkom v EUR	9 608.792	757.206	10 365.998	0.0000	0.0000

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.402 Verejné osvetlenie

Odberateľ: Obec Jasenov						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: JASENOVSKA, s.r.o.						Dátum: 17. 8. 2022				
Zákazka Nájomné byty v obci Jasenov										
Objekt SO.402 Verejné osvetlenie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	2	ZÁKLADY								
R/RE	210010090S	Trubka ochranná z HDPE 50mm v.u.	m	192.000	1.153	0.000	221.376		0	
921/M21	210100003S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	48.000	1.838	0.000	88.224		0	
921/M21	210102141	Montážna plošina	hod	3.000	17.600	0.000	52.800		0	
R/RE	210201810	Sv. LED do 30W na stožiar	ks	6.000	17.736	0.000	106.416		0	
R/RE	210201863	Stožiar osvetľovací 6m s prírubou a výložníkom 0,2m	ks	6.000	39.488	0.000	236.928		0	
R/RE	210201871	Základový rošt pre stožiar 5-12m	ks	6.000	17.024	0.000	102.144		0	
921/M21	210204201	Elektrovyzbroj pre 1 okruh	ks	6.000	19.050	0.000	114.300		0	
921/M21	210220020S	Vodič FeZn 30/4 v zemi	m	165.000	1.748	0.000	288.420		0	
921/M21	210220245S	Svorka pripojovacia SP	ks	6.000	1.478	0.000	8.868		0	
921/M21	210220253S	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	5.000	2.468	0.000	12.340		0	
921/M21	210901101S	Kabel AYKY 4x16 v.u.	m	200.000	0.748	0.000	149.600		0	
921/M21	210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chraničky	m	200.000	0.297	0.000	59.400		0	
R/RE	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	6.000	14.664	0.000	87.984		0	
921/M21	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8.000	24.447	0.000	195.576		0	
	2	ZÁKLADY			1 724.376	0.000	1 724.376		0.000	0

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.402 Verejné osvetlenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
R/RE	34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	39.000	0.801	0.000	31.239		0	
R/RE	34111	Kabel AYKY-J 4x16	m	200.000	1.900	0.000	380.000		0	
R/RE	34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 50	m	192.000	1.153	0.000	221.376		0	
946/M46	460070554	Jama pre sadový stožiar 6m na základovom ráme vč. zásypu - zemina tr.4	ks	6.000	62.225	0.000	373.350		0	
946/M46	460200164	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	175.000	11.611	0.000	2 031.925		0	
946/M46	460200304	Ručný vykop ryhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	9.000	22.042	0.000	198.378		0	
946/M46	460300006	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	14.000	0.226	0.000	3.164		0	
946/M46	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	185.000	0.469	0.000	86.765		0	
946/M46	460560164	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	175.000	2.486	0.000	435.050		0	
946/M46	460560304	Ručný zásyp ryhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	9.000	5.306	0.000	47.754		0	
946/M46	460600001	Odvoz zeminy do 1km	m3	5.000	7.025	0.000	35.125		0	
946/M46	460620013	Provizorna uprava terenu	m2	73.000	1.748	0.000	127.604		0	
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			3 971.730	0.000	3 971.730		0.000	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
P/PE	35441	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	165.000	0.000	3.459	570.735		0	
R/RE	921AN	Antikorozna páska 356 50	ks	1.000	13.007	0.000	13.007		0	
P/PE	35441	Svorka pripojovacia SP1	ks	6.000	0.000	0.756	4.536		0	
P/PE	35441	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	5.000	0.000	0.999	4.995		0	
R/RE	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	185.000	0.099	0.000	18.315		0	
P/PE	354358R03	Kábelová koncovka pre kábel 4-35	ks	12.000	0.000	14.745	176.940		0	

Rozpočet Nájomné byty v obci Jasenov / SO.402 Verejné osvetlenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť'	Sutina
R/RE	921AN	Sv. LED Street G2 1A1 22W M2, 2850 lm, CCT 4500K, CRI 70, IP65, IK10	ks	6.000	191.644	0.000	1 149.864		0	
R/RE	921AN	Recyklačný poplatok svietidla	ks	6.000	0.388	0.000	2.328		0	
R/RE	921AN	Stožiar pozinkovaný 6m + výložník 0,2m	ks	6.000	316.803	0.000	1 900.818		0	
R/RE	921AN	Základ monolitický F-100/200	ks	6.000	75.348	0.000	452.088		0	
R/RE	921AN	Elektrovýzbroj stožiaru - svorkovnica + poistková patróna	ks	6.000	62.711	0.000	376.266		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			3 912.686	757.206	4 669.892		0.000	0
		Práce HSV			9 608.792	757.206	10 365.998		0.000	0
		Celkom v EUR			9 608.792	757.206	10 365.998		0.000	0